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WYKAZ     NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH   DO  WYDZIERŻAWIENIA 
 

Burmistrz  Tłuszcza podaje do publicznej  wiadomości wykaz 
 
I.  Wydzierżawienia działki gruntu o powierzchni 21 m2 wydzielonej z działki 
ewidencyjnej oznaczonej numerem  1334/15, położonej w obrębie: 0001,Tłuszcz przy 
ulicy Głowackiego na okres 9 lat z przeznaczeniem na powiększenie działki 
zabudowanej nr 1334/14. Nieruchomość stanowi własność Gminy Tłuszcz i jest 
zapisana w księdze wieczystej WA1W/00059268/6. 
Czynsz dzierżawny określa się  na kwotę brutto 500 zł rocznie, słownie: pięćset  
złotych. Czynsz będzie płacony z góry za dany rok  począwszy od 2020 r. 
Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną  określone  w  umowie  dzierżawy. 

 
II. Wydzierżawienia działki gruntu  oznaczonej numerem ewidencyjnym 766/1                  
o powierzchni 0,0335 ha, położonej w obrębie: 0001,Tłuszcz na czas nieoznaczony                    
z przeznaczeniem pod uprawy ogrodnicze.  Czynsz dzierżawny określa się  na kwotę 
brutto 500zł ( słownie: pięćset  złotych)  rocznie.  
Czynsz będzie płacony z góry za dany rok  począwszy od 2020 r. 
Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną  określone  w  umowie  dzierżawy. 

 
III.   Wydzierżawienia nieruchomości   położonej w obrębie 0001,Tłuszczu, przy ulicy 
Warszawskiej z przeznaczeniem pod   miejsca parkingowe . Z nieruchomości  nr 
2250/26  została wyodrębniona   działka gruntu o powierzchni  87,5  m2 pod miejsca 
parkingowe dla 7 samochodów. Czynsz dzierżawny miesięczny  określa się na kwotę 
400.00zł brutto miesięcznie łącznie z podatkiem VAT (słownie: czterysta złotych) 
płatny z góry do  15 dnia każdego miesiąca. Teren  wydzierżawia się  do                       
10 października 2025r.  Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną  określone                          
w  umowach  dzierżawy. 

Czynsz dzierżawny będzie podlegał aktualizacji raz w roku o średnioroczny wskaźnik                     
cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem za poprzedni rok ogłoszony przez 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego począwszy od  2021 r. 
 

  Informacje dotyczące powyższej dzierżawy można uzyskać w urzędzie Miejskim                  
w Tłuszczu  w pokoju nr 14.   Wykaz zamieszczono na tablicach ogłoszeń oraz na 
stronie internetowej Urzędu  Miejskiego w Tłuszczu  www.tluszcz.bip.net.pl 
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